

MUNICIPIO DE LUZIANIA  
LUZIÂNIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023-FMS  
Processo Administrativo Nº 2023010636  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES  
Data de Publicação: 17/08/2023 14:58:55

LOTE 1 - ADJUDICADO  
Seladora Manual-Pedal/Grau Cirúrgico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CETRO	Modelo: PED
Descrição: Seladora Manual-Pedal/Grau CirúrgicoCaracterísticas: prensa seladora de papel grau cirúrgico. Funcionamento manual por acionamento com pedal; Controle analógico ou digital de temperatura ajustável até 300°C. Deve permitir selagem rápida e eficiente para bobinas de até 4 largura, com aquecimento uniforme em toda área de selagem. Faixa de selagem mínima (largura da solda) 10mm. Tensão de alimentação: 220V ou opcional 110/220V/60Hz. Dentro das normas brasileiras em vigor quanto à instalação elétrica e plug de tomada. Com suporte e sistema de corte para bobinas de diversos tamanhos.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1.490,00	Valor Total: 7.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 URSA COMERCIAL LTDA	064	26.628.908/0001-38	1.490,00	1.490,00		Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	121	29.700.587/0001-23	3.434,40	1.899,99	27,52	Sim
3 HOSP ODONTO COMÉRCIO	042	36.764.774/0001-36	1.900,00	1.900,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO  
Suporte de Hamper

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PORTAL	Modelo: PE2826
Descrição: Suporte de HamperSuporte saco hamper, material: aço inoxidável, acabamento: estrutura tubular, características adicionais: 3 rodízios 2", acessórios: saco algodãoocrú, capacidade: 100 l.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 305,00	Valor Total: 1.830,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HOSP ODONTO COMÉRCIO	037	36.764.774/0001-36	600,00	305,00		Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	100	29.700.587/0001-23	502,90	309,99	1,64	Sim
3 URSA COMERCIAL LTDA	083	26.628.908/0001-38	490,00	315,00	1,62	Sim
4 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE	131	22.228.679/0001-03	500,00	333,45	5,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE LUZIANIA  
LUZIÂNIA-GO

LOTE 3 - DESERTO  
Carro para Transporte de material (Diversos)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: Carro para Transporte de material (Diversos)Carro cuba, fabricado em polipropileno, possuindo duas rodas fixas e duas rodas giratórias com sistema de equilíbrio central que permite facilidade em manobras e plataforma de elevação na base do carro para otimizar aergonomia. Com capacidade de no mínimo 200 litros			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00

LOTE 4 - ADJUDICADO  
Estante

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EDE	Modelo: EST
Descrição: EstanteEstante em aço com 6 prateleiras: capacidade de até 100 kg por prateleira, plano de armazenagem regulável, prateleiras com bordas dobradas, na cor cinza, com pintura antiferrugem, chapas minimamente 26 ou 28, com 2 reforços, Dimensões 2,00 x 0,92 x 0,40 metro (Altura x largura xprofundidade).			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 399,99	Valor Total: 2.399,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME	028	22.228.425/0001-95	550,13	399,99		Sim
2 HOSP ODONTO COMÉRCIO	060	36.764.774/0001-36	550,00	400,00	0,00	Sim
3 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE	045	22.228.679/0001-03	540,00	410,40	2,60	Sim
4 URSA COMERCIAL LTDA	039	26.628.908/0001-38	550,00	528,00	28,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO  
Cadeira

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE MOVEIS	Modelo: A/E PLASTICA
Descrição: CadeiraCadeira em aço/ferro pintado, assento e encosto em polipropileno.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HOSP ODONTO COMÉRCIO	010	36.764.774/0001-36	200,00	150,00		Sim
2 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE	024	22.228.679/0001-03	180,00	153,90	2,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUZANIA  
LUZIÂNIA-GO

LOTE 6 - ADJUDICADO  
Arquivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: ARQ. 04
Descrição: Arquivo Arquivo em aço, com 04 gavetas, chapa de aço # 24, sistema de deslizamento das gavetas com trilho telescópio, pintura eletrostática epóxi-pó. Altura de 1,335 m, largura de 0,465 m e de profundidade 0,620 m.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 820,00	Valor Total: 10.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE	148	22.228.679/0001-03	980,00	820,00		Sim
2 HOSP ODONTO COMÉRCIO	098	36.764.774/0001-36	1.200,00	830,00	1,22	Sim
3 E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME	022	22.228.425/0001-95	1.073,44	1.073,44	29,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO  
Impressora Laser (Comum)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: XEROX	Modelo: A4 36PPM WIRELESS B230
Descrição: Impressora Laser (Comum)Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200 x 1200 DPI; velocidade de 35 páginas por minuto PPM; suportar tamanho de papel a5, a4 carta e ofício; capacidade de entrada de 200 páginas; ciclo mensal de 50.000 páginas; interface USB; permitir compartilhamento por meio e rede 10/100/100 ethernet e WIFI 802.11 b/g/n; suportar frente e verso automático; o produto deverá ser novo, semuso, reforma ou recondicionamento.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.537,00	Valor Total: 25.370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAB COMERCIO DE PRODUTOS E	146	50.247.672/0001-74	2.537,00	2.537,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO  
Computador (Desktop Básico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE LUZIANIA  
LUZIÂNIA-GO

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADVANCED	Modelo: PC01
Descrição: Computador (Desktop Básico)Processador: ; Frequência: 1.60 GHz com Intel Turbo Boost até 3.40 GHz; Cache: 6 MB; Quad-Core. Sistema Operacional: Windows 10 Home (64 bits). Chipset: SoC (funcionalidades integradas ao processador). Memória RAM: Capacidade: 8 GB; Slots On board; Tipo: DDR4; Frequência: 2400MHz. Armazenamento: Tipo: HDD; Capacidade: 500 GB; Interface: SATA. Periféricos: Unidade Ótica: Não; Leitor de Cartões 2em 1 (SDHC e SDXC); Teclado: Padrão ABNT2, USB, resistência a derramamento de líquidos; Mouse: Ótico, 3 botões, com scroll, USB, resolução de 1000 DPI. Tela: Iluminação: LED; Resolução: Full HD (1920 x 1080 com tecnologia IPS); Vídeo: Processamento de vídeo integrado Intel UHD Graphics 620, aceleração gráfica integrada vídeos; Suporte a MicrosoftDirectX. Áudio: Áudio de alta definição (HD Áudio) integrado Rede: 10/100/1000 Mbps - Gigabit Ethernet; Rede Wireless IEEE 802.11 acBluetooth 4.2. Portas Traseiras: 4x USB 3.0; 1x USB 2.0; 1x Line-out (áudio); 1x HDMI (saída); 1x RJ-45; 1x DC-in (alimentação). Portas Inferiores: Leitor de cartões SD; Abertura para trava Kensington Furação VESA: 100 x 100 mm, através de suporte adaptador incluso na embalagem. Alto Falantes: Estéreo (2x 2W). Conteúdo da Embalagem: Fonte de alimentação, cabos eguia rápido de instalação.			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.930,00	Valor Total: 15.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E	041	19.510.651/0001-50	4.740,00	1.930,00		Sim
2 COMERCIAL FORTE SERVICOS E	121	46.786.948/0001-15	3.442,93	1.939,00	0,47	Sim
3 MAB COMERCIO DE PRODUTOS E	056	50.247.672/0001-74	4.743,00	1.947,99	0,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO  
Armario

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE MOVEIS	Modelo: PA80
Descrição: ArmárioArmário - dimensões/ prateleiras de 180 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm/ 04, material de confecção aço, capacidade por prateleira 50 kg.			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 14.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HOSP ODONTO COMÉRCIO	103	36.764.774/0001-36	1.361,00	800,00		Sim
2 E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME	144	22.228.425/0001-95	1.361,38	849,99	6,25	Sim
3 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE	139	22.228.679/0001-03	1.350,00	923,40	8,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - DESERTO  
Escada de 7 degraus

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: Escada de 7 degrausMaterial alumínio, quantidade de degraus 7, características adicionaisdegraus e patamar emborrachados antiderrapante.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA  
LUZIÂNIA-GO**

---

**PREGOEIRO:** RODRIGO DE BRITO RODRIGUES